
UCHWAŁA Nr XXXII/209/09 
Rady Gminy Wodzisław 

z dnia  29  grudnia  2009  roku. 
 
 

w sprawie :  wynagrodzenia Wójta Gminy  Wodzisław. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  / Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. / w związku   art. 8  ust. 2  ustawy z 
dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych / Dz.U. z 2008 roku  Nr 223, poz. 
1458 / oraz  Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia   27 marca 2009 roku w sprawie zasad 
wynagrodzenia pracowników samorządowych / Dz.U. Nr 50 poz.398  / Rada Gminy uchwala 
co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się wynagrodzenie dla Wójta Gminy Wodzisław w wysokości: 
1. wynagrodzenie zasadnicze   -  4.700,00  zł. 
2. dodatek funkcyjny    -  1.600,00  zł. 
3. dodatek za wysługę lat 20%   -     940,00  zł. 
4. dodatek specjalny 25 % z pkt 1 i 2  – 1.575,00 zł. 
 
  ogółem  wynagrodzenie – 8.815  zł. 
 

§ 2 
 
Traci moc uchwała Nr XVI/102/08   Rady  Gminy  Wodzisław  z dnia 3 czerwca 2008  roku 
w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Wodzisław . 
         
                                                                        § 3 
Wykonanie  uchwały powierza  się Sekretarzowi Gminy .  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia 
należnego od dnia 1 stycznia 2010 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XXXII/209/09 

Rady Gminy Wodzisław 
z dnia 29 grudnia  2009  roku 

 
 
 
        Ustalenie wynagrodzenia Wójta  Gminy  należy do wyłącznej właściwości Rady  Gminy.  

Zasady wynagradzania wójta zostały zmienione rozporządzeniem Rady Ministrów                  
z dnia 27 marca 2009   r. zmieniającym wynagradzanie pracowników samorządowych ( Dz.U 
50 poz.398)  

Załącznik Nr 3 do w/w rozporządzenia stanowi tabela stanowisk wójtów 
(burmistrzów, prezydentów miast), starostów i marszałków województwa.  

Zgodnie z pkt. 4 tabeli wójt w gminie do 15 tys. mieszkańców musi mieć ustalone 
wynagrodzenie zasadnicze w wysokości od 4.200,00 zł do 5.900,00 zł. oraz dodatek 
funkcyjny w wysokości do kwoty  1.900,00 zł. 

Ponadto składnikami wynagrodzenia wójta są również: 
- zgodnie z § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 marca 2009 r. roku w  sprawie  

wynagradzania pracowników samorządowych dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 
co najmniej 20% i nie przekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego  

- zgodnie z w/w rozporządzeniem  dodatek za wieloletnią pracę jest uzależniony od stażu 
pracy i  po 20 latach pracy  wynosi  20%. 

 Informacyjnie podaję, iż dotychczasowe wynagrodzenie wójta wynosiło: 
wynagrodzenie zasadnicze 4.400,00 zł, dodatek funkcyjny 1.600,00 zł, dodatek specjalny                    
w wysokości 25% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. 1.500,00 zł.,          
dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego tj.880,00 zł.  
Łącznie wynagrodzenie brutto wynosiło:  8.380,00 zł , które ustalone  było uchwałą                    
Nr XVI/102./08 Rady Gminy Wodzisław z dnia 3 czerwca 2008 roku . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


